S. e - - - - - am et ti -

A. - - - - - am et ti - bi da - bo cla - ves, et ti - bi

T. ver - sus e - - - - - am et ti - bi da-bo cla -

B. et ti - bi da-bo cla - ves reg-ni cae - lo -

48

S. - bi da-bo cla - - ves reg - ni cae-lo - - - rum,

A. da - bo cla - - ves reg - ni cae-lo - - - rum,

T. ves reg - ni cae-lo - rum, reg-ni cae - lo - - - rum,

B. rum, reg - ni cae - lo - - - rum, reg -

73

S. e - rit li - ga-tum et in cae -

A. e - rit li-ga-tum et in cae -

T. ga - ve - ris su-per ter - - - - - ram e - rit li - ga -

B. que li - ga - ve - ris su - per ter - - - - - ram e - rit so -

80

S. - lis, e - rit li-ga-tum et in cae - - - - - lis et

A. -lis, et in cae - lis et quod-cum - que

T. tum, e - rit li-ga-tum in cae - - - - - lis et quod

B. lu - tum et in cae - - - - - lis et quod cum -

87

S. - quod - cum - - - - - que sol - ve-ris su-per ter -

A. sol - ve-ris su-per ter - - - - -

T. cum - que, et quod-cum - que sol - ve-ris su-per ter - ram, sol

B. - que sol - ve-ris su - per ter - ram,

113

S. *lis, e - rit so - lu -*

A. *lis, e - rit so - lu - tum et in cae -*

T. *cae - lis, e - rit so -*

B. *e - rit so - lu - tum et in cae - lis,*

120

S. *tum et in cae - lis, e - rit so - lu -*

A. *lis, e - rit so - lu -*

T. *lu - tum et in cae -*

B. *e - rit so - lu - tum et in*

124

S. *lis.*

A. *tum et in cae - lis.*

T. *lis.*

B. *cae - lis.*